2025年７月 25日

各 位

会社名    株式会社 ＰＬＡＮＴ

                            代表者名   代表取締役社長 三ッ田 佳史

                              （コード番号：7646 東証スタンダード）

                            問合せ先   専務取締役 山田 准司

                                     （TEL  0776－72－0300）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月 25日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2025年８月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

高橋 浩樹
執行役員

営業本部長 兼 業務改革本部長

執行役員

営業本部長

板谷 亘和
執行役員

商品本部長 兼 ＰＢ開発本部長

執行役員

商品本部長

（ご参考）

＜2025年８月１日以降の執行役員体制＞

氏 名 役 職

熊谷 健太
上席執行役員

経営戦略室長

高橋 浩樹
執行役員

営業本部長 兼 業務改革本部長

板谷 亘和
執行役員

商品本部長 兼 ＰＢ開発本部長

平田 憲昭
執行役員

販売戦略本部長

酒井 正美
執行役員

ＤＸ戦略本部長

中村 正浩
執行役員

店舗開発本部長

東 長史
執行役員

管理本部長

以 上